

---

# Namah Holding ApS

**CVR-nr.: 38007777**

Dybbølsbro 3 17 8  
1577 København V

Årsrapport  
1. marts 2023 - 28. februar 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/08/2024**

---

**Nicky Schlünssen Furdal**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Namah Holding ApS  
Dybbølsbro 3 17 8  
1577 København V  
  
e-mailadresse:    nickyfurdal@gmail.com  
  
CVR-nr.:            38007777  
Regnskabsår:      01/03/2023 - 28/02/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at eje andele i selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -2t.kr. mod 19t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. mar. 2023 - 28. feb. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.258</b>	<b>3.465</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.258</b>	<b>3.465</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-67	601
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.325</b>	<b>4.066</b>
Skat af årets resultat			15.092
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.325</b>	<b>19.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.325	19.158
<b>I alt</b>		<b>-2.325</b>	<b>19.158</b>

## Balance 28. februar 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.333	33.333
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.500	12.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.833</b>	<b>45.833</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.833</b>	<b>45.833</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.405	77.405
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>77.405</b>	<b>77.405</b>
Likvide beholdninger		1	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>77.406</b>	<b>77.405</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>123.239</b>	<b>123.238</b>

## Balance 28. februar 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		68.828	71.153
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>118.828</b>	<b>121.153</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		3.387	1.128
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		1.024	957
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.411</b>	<b>2.085</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.411</b>	<b>2.085</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>123.239</b>	<b>123.238</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret